117
STANDArDLAGErrEIHE
СТАНДАРТНАЯ СЕРИЯZB2
ZWEI kUGELrEIHEN, INNENVErZAHNUNG  - ДВА РЯДА ШАРИКОВ, ВНУТРЕННЕЕ ЗУБЧАТОЕ ЗАЦЕПЛЕНИЕ ZB2
Bitte die technischen Anweisungen  - Teil 2 - zur korrekten Benutzung der Grafik lesen. - Прочитать технические инструкции - часть 2 - для верного использования графика.
Diagramm Der statischen Last für gesamtkräfte
График статической наГрузки для сжимающих напряжений
Abmessungen
Размеры
 Befestigungslöcher
 Крепежные отверстия
 Verzahnung
Зацепление
G
ew
ic
ht
М
ас
са
Code
Код Ku
rv
e
Кр
ив
ая
De de di Di Dx He Hi Ht Hd Fe Fi N V L W m Z xm Dp
fz
norm
fz
max
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [-] [mm] [-] [mm] [-] [mm] [mm] [kN] [kN] [kg]
ZB2.25.1103.400-1SPPN 1-a 1200 1105 1099 963 1010 96 96 110 88 1160 1040 36 21 31 12 10 98 - 980 73,33 146,67 239
ZB2.25.1103.401-1SPPN 1-b 1200 1105 1099 963 1010 96 96 110 88 1160 1040 48 21 31 12 10 98 - 980 73,33 146,67 232
ZB2.30.1143.400-1SPPN 2 1250 1147 1141 998 - 99,5 99,5 110 99,5 1208 1080 36 21 31 12 10 100 -8 1000 91,33 182,66 276
ZB2.28.1222.400-1SPPN 3-a 1345 1225 1219 1061,6 1115 98 98 108 88 1290 1150 40 21 31 16 10 108 - 1080 73,33 146,67 331
ZB2.28.1222.401-1SPPN 3-b 1345 1225 1219 1061,6 1115 98 98 108 88 1290 1150 48 21 31 16 10 108 - 1080 73,33 146,67 326
ZB2.30.1351.400-1SPPN 4-a 1470 1354 1348 1183 1230 98 98 108 90 1425 1270 40 23 34 18 10 120 - 1200 71,25 142,5 371
ZB2.30.1351.401-1SPPN 4 -a 1470 1354 1348 1176 1230 98 98 108 90 1425 1270 40 23 34 18 12 100 - 1200 85,5 171 371
ZB2.30.1351.402-1SPPN 4-b 1470 1354 1348 1176 1230 98 98 108 90 1425 1270 48 23 34 18 10 120 - 1200 71,25 142,5 365
ZB2.30.1351.403-1SPPN 4-b 1470 1354 1348 1176 1230 98 98 108 90 1425 1270 48 23 34 18 12 100 - 1200 85,5 171 365
- Werkstoff: 42CrMo4 Q+T     - Материал: : 42CrMo4 Q+T
- Härtung der Verzahnung möglich (-1RPPN)   - Возможность поставки зацепления с закалкой (-1RPPN)
  P=Kugeleinfüllstopfen / пробка ввода шариков               G= 2+2 Schmierlöcher M8X1  /  масленки M8X1 - 2+2 шт..
kENNLINIEN (Löcher A oder B) / ФОРМА 1,4 (Отверстия a или b) kENNLINIEN (Löcher A oder B) / ФОРМА 2,3 (Отверстия a или b)
sale@technobearing.ru TECHNOBEARING.RU 8 (800) 700-72-07
sale@technobearing.ru TECHNOBEARING.RU 8 (800) 700-72-07